

- wszyscy wykonawcy -
- strona internetowa Zamawiającego -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczące: „Modernizacji bulwarów wraz z przebudową kładek w ciągu pieszo-
rowerowym wzdłuż prawego brzegu rzeki Netty w Augustowie”

- A. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający** – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1.

Proszę o potwierdzenie, że jedyną dopuszczalną metodą zabezpieczenia elementów konstrukcji ma być metalizacja.

Odpowiedź:

Potwierdzam, że metalizacja (malowanie proszkowe) jest jedyną dopuszczalną metodą zabezpieczenia.

Pytanie 2.

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie elementy drewniane mogą zostać wykonane z modrzewia syberyjskiego

Odpowiedź:

Potwierdzam, że wszystkie elementy drewniane mogą zostać wykonane z modrzewiu syberyjskiego

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**Z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza
Sławomir Sieczkowski**

.....
(Kierownik Zamawiającego)